PAGE
4

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
   29.10.2019  № 122
   р.п.Чегдомын

О внесении изменений в Положение об отделе культуры администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное Решением Собрания депутатов  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 23.06.2016 № 43
В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 29.12. 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях устранения выявленных нарушений требований законодательства об образовании Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение об отделе культуры администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:
1.1.Раздел 2 «Основные задачи отдела культуры»  дополнить подпунктом 13, следующего содержания:
«13) осуществление мониторинга системы дополнительного образования в сфере культуры Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края».
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (Г.Г. Рухадзе).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов                                                     С. Н. Касимов
Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                           А.М. Маслов
PAGE